様式第１号（第４条関係）
  年  月  日

修繕工事施工報告書

米子市水道事業管理者 様

 住  所
               事業者名

又は氏名                    ○印
指定番号（指定工事店のみ記入）     号

               電話番号
 ※届出者が氏名を 自署 する場合には、その押印を省略すること

ができます。ただし法人については、記名押印が必要 です。

次のとおり、修繕工事を施工いたしましたので、報告いたします。
給水装置設置場所
給水契約者名
電話番号
お客さま番号
修繕日   年  月  日
修繕前漏水量（ℓ／分）
修繕後量水器指示

１ ガス給湯器  ２ 電気温水器  ３ 灯油ボイラー
４ 太陽熱温水器 ５ その他（             ）

給湯機器のメーカー ※１
給湯機器の型番号   ※１

漏水箇所及び原因

修繕箇所（略図） 裏面記載
 １ 修繕前・修繕後写真 ※３

２ その他（                      ）
【特記事項】
※１ 給湯系の修繕を行った場合のみ記入してください。
※２ 添付するものを○で囲ってください。
※３ 「修繕前・修繕後写真」の添付については、給湯系の修繕を行った場合は必須です。

添付書類 ※２

給湯機器の種類     ※１
(該当するものに○)

(添付するものに○)

１ 平面略図

２ 修繕箇所・詳細立面図